
základě dohody smluvních stran.

IV.
Dodací podmínky

1. Prodávající je povinen předmět koupě v místě plnění uvést do provozu (zprovoznit) a zprovozněný jej
odevzdat kupujícímu. Místem plnění je území kupujícího.

2. Předpokládaný termín zahájení prací je dnem podpisu smlouvy. Dodání předmětu koupě je do 90 dnů od
podpisu smlouvy.

3. Při plnění zakázky budou dodrženy veškeré aktuálně platné právní předpisy.
4. Prodávající odpovídá za škody způsobené při výkonu činnosti dodavatele.
5. Prodávající je povinen spolu s předmětem koupě předat kupujícímu i veškeré kněmu náležející doklady

v českém jazyce, a to zejména návod k obsluze a údržbě.
6. Všechny věci náležející k předmětu koupě musí být nové a prosté jakýchkoliv vad (a to i vad právních,

zejména zástavních a jiných věcných práv třetích osob).
7. Kupující je povinen předmět koupě převzít jen v případě, že předmět koupě nebude vykazovat žádné vady.

O předání a převzetí předmětu koupě bude vyhotoven předávací protokol.

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Městská část Praha 1, Úřad městské části, se sídlem Vodičkova 681/18, 115 68 Praha 1, IČ: 00063410,
zastoupená Ing. Petrem Hejmou, starostou
jakožto kupujícína stranějedné

a

SUPTel a.s., se sídlem Hřbitovní 15, 312 00 Plzeň, IČ: 25229397, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u
Krajského soudu v Plzni, odd. B, č. vložky 776, zastoupená Mgr. Michalem Burešem, členem představenstva
jakožto prodávajícína straně druhé

tuto
kupní smlouvu č. 2021/0014

I.
Úvodní ustanovení

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že kupujícímu odevzdá v rámci plnění zakázky „Dodávka
multifokálních senzorických systémů s vysokým rozlišením, jejich instalačních sad, upgradu
příslušné technologie a s tím souvisejících technologií pro rozšíření datového úložiště MKS pro
záznam a distribuci snímků, a to vše pro rozšíření stávajících a výstavbu nových kamerových
stanovišť Městského kamerového systému hlavního města Prahy na území Městské části Praha 1“
níže specifikovaný předmět koupě a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo kněmu, a kupující se
zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit prodávajícímu dále dohodnutou kupní cenu.

n.
Předmět koupě

1. Předmět koupě je blíže specifikován v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, resp. v položkovém
rozpočtu, který je nedílnou přílohou této smlouvy.

2. Jakékoli změny v provedení předmětu koupě je prodávající oprávněn realizovat výhradně na základě
předchozí písemné dohody s kupujícím.

m.
Kupní cena, její splatnost a způsob úhrady

1. Smluvní strany sjednávají, že celková kupní cena předmětu koupě podle této smlouvy činí 3.799.936,- Kč
(slovy: třimilionysedmsetdevadesátdevěttisícdevětsettřicetšest korun českých). Takto sjednaná kupní cena
nezahrnuje DPH, která k ní bude připočtena v souladu s platnými právními předpisy.

2. Prodávající nese náklady spojené s odevzdáním předmětu koupě v místě plnění (vč. montáže kamer).
Uvedené náklady prodávající zohlednil v kupní ceně.

3. Kupující nebude poskytovat zálohy na úhradu kupní ceny.
4. Kupní cenu je kupující povinen uhradit do 30 dnů ode dne, kdy předmět koupě převzal. Za den zaplacení se

považuje den odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.
5. Kupní cenu vyúčtuje prodávající kupujícímu fakturou, která bude mít veškeré náležitosti daňového dokladu

dle platných předpisů. Fakturu je prodávající oprávněn vystavit až poté, co kupující předmět koupě
převezme.

6. Výše kupní (nabídkové) ceny může být překročena pouze na



v.
Záruka

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost všech věcí, které tvoří předmět koupě, v délce 24 měsíců.
2. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn uplatnit práva z vad (a to práva vyplývající ze zákonné

odpovědnosti prodávajícího za vady i práva z poskytnuté záruky) kdykoliv v průběhu záruční doby.
3. Veškeré náklady na odstraňování vad předmětu koupě oznámených v záruční době, zejména např. náklady

na dopravu předmětu koupě do místa, kde bude prováděna oprava, nese prodávající.

VI.
Následky porušení povinností smluvních stran

1. Pro případ prodlení prodávajícího se splněním povinnosti odevzdat zprovozněný předmět koupě
kupujícímu prostý jakýchkoliv vad ve sjednané lhůtě sjednaly strany smluvní pokutu v neprospěch
prodávajícího ve výši 0,03 % z ceny celého předmětu koupě bez DPH za každý i započatý den prodlení.

2. Pro případ prodlení kupujícího se splněním povinnosti uhradit kupní cenu prodávajícímu ve lhůtě
splatnosti, sjednaly strany úrok z prodlení ve výši 0,03 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

VII.
Ostatní ujednání a závěrečná ustanovení

1. Kupující nabude vlastnické právo k předmětu koupě okamžikem úplné úhrady kupní ceny. Na kupujícího
přechází nebezpečí škody na předmětu koupě okamžikem, kdy předmět koupě převezme.

2. Pokud tato smlouva nestanoví něco jiného, platí pro obě smluvní strany ustanovení občanského zákoníku.
3. Prodávající není oprávněn postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy na třetí osobu bez

předchozího písemného souhlasu kupujícího.
4. V případě, že jedno nebo více ustanovení této smlouvy bude považováno za neplatné, nezákonné nebo

nevynutitelné, nebude se taková neplatnost, nezákonnost nebo nevynutitelnost dotýkat jejích ostatních
ustanovení, která budou vykládána tak, jako kdyby neplatná, nezákonná nebo nevynutitelná ustanovení
neexistovala, a tak, aby byl zachován jejich smysl a principy. V takovém případě se smluvní strany
zavazují v rámci jejich

včetně všech příloh, a to i způsobem
umožňujícím dálkový přístup (prostřednictvím internetu). Prodávající uděluje tento souhlas zejména pro
situaci, kdy povinnost zveřejnit smlouvu vyplývá kupujícímu z platných právních předpisů (zákon o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv).
Prodávající prohlašuje, že tato smlouva ani žádná z jejích příloh neobsahuje žádnou skutečnost, kterou by
chránil jako své obchodní tajemství ani jiné informace, které vyžadují zvláštní způsob ochrany. Toto
ujednání platí i pro případné změny (dodatky) této smlouvy.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. Smluvní

právního vztahu vadné ustanovení neodkladně nahradit ustanovením platným a
vynutitelným, a to tak, aby byl co nejlépe zachován smysl a význam původního ustanovení.

5. Smluvní strany se tímto s odvoláním na § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném
znění, dohodly, že místně příslušným soudem k řešení případných sporů, vyplývajících z této smlouvy,
je obecný soud kupujícího.

6. Prodávající souhlasí s tím, aby kupující uveřejnil tuto smlouvu

strany se dohodly, že
uveřejnění této smlouvy dle zákona o registru smluv provede kupující.

8. Tato smlouva byla sepsána ve 2 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. Tuto
smlouvu je možné měnit pouze právním jednáním v písemné formě.

Kupující osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném
znění, že návrh na uzavření této smlouvy byl projednán a schválen Radou městské části Praha 1 dne 22.12.2020
usnesením č. UR20 1509.

Příloha ě. 1 - Položkový rozpočet

prodávající
Městská čásrPrí SUPTel a.s.
Ing. Petr Hejma Mgr. Michal Bureš
starosta člen představenstva


